marco de precios vigente, incluido el suministro de insumos, máquinas y
equipos y jardinería para la Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de
Bogotá D.C. y las diferentes sedes que determine la Secretaría General

ALCANCE DEL OBJETO N/A
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS cuatro mil sesenta y seis millones treinta y cinco mil quinientos ochenta y

tres pesos m/cte. (  $4,066,035,583.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Las condiciones de formas de pago y facturación se encuentran
estipuladas en la cláusula 11 del ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-
126-2023,

PLAZO DE EJECUCIÓN

LUGAR ENTREGA BIEN O PRESTACIÓN SERV